
V odvetě za odstranění Trumpa z voleb 2024
nyní republikáni navrhují odstranění Joea
Bidena z kandidátek ve třech státech
- CZ24 News | 23. prosince 2023

USA: Jak již víte, tak coloradští soudci, zvolení demokraty, rozhodli o vyřazení Trumpa z
republikánských voleb. K nim se nyní přidávají další státy – 16 států již otázku vyřazení
Trumpa aktuálně řeší a další stát o tom uvažuje.

Dalo se očekávat, že tento krok, který de facto odstraňuje stávajícího vedoucího kandidáta pro
primárky, se dočká odvety.  Trump aktuálně  vede s obrovským odstupem, všichni další republikánští
kandidáti již došli do jednociferných čísel.

Republikánští zákonodárci se snaží navrhnout legislativu, jejímž cílem je odstranit Joea Bidena z
volebních lístků v klíčových státech Georgia, Arizona a Pensylvánie.

Podle Breitbartu stojí v čele těchto navrhovaných legislativních snah státní zástupci Aaron Bernstine
z Pensylvánie, Charlice Byrd z Georgie a Cory McGarr z Arizony.

Jejich cílem je přímá reakce na protiústavní rozhodnutí v Coloradu, které se odvolalo na „klauzuli o
povstání“ v Ústavě Spojených států, aby zakázalo Trumpovi objevit se na volebním lístku státu.

Podle Breitbartu se tito stateční republikánští zákonodárci staví proti taktice „zákonodárství,“ kterou
používají demokraté, aby se zaměřili na Trumpa.

Tvrdí, že stejné důvody, které byly použity ke zpochybnění Trumpovy způsobilosti – založené na
obvinění z podněcování povstání – by mohly podobně obvinit prezidenta Bidena. Tato perspektiva
odkazuje na Bidenovo řízení invaze na jižní hranici a silné korupční vazby s Čínou.

Ve společném prohlášení tito tři zákonodárci napsali:

„Dnes spojujeme síly, abychom představili legislativu, která odstraní Joea Bidena z voleb
v Georgii, Arizoně a Pensylvánii.

Absurdita radikálních demokratických soudců, kteří vyřadili Donalda Trumpa z voleb v
Coloradu, bude skvrnou na americkém politickém systému po celá desetiletí. Podle jejich
vlastního výkladu zákona není Joe Biden 100% způsobilý ucházet se o politický úřad.

Šílené ospravedlnění demokratů pro odstranění Trumpa lze stejně snadno aplikovat na
Joea Bidena za jeho „vzpouru“ na jižní hranici a jeho rodinné korupční obchodní jednání
s Čínou.

Coloradští radikálové právě změnili pravidla hry a my nehodláme tiše sedět, zatímco ničí
naši republiku.

Aby bylo jasno, naším cílem je ukázat absurditu rozhodnutí Colorada a umožnit VŠEM

https://cz24.news/v-odvete-za-odstraneni-trumpa-z-voleb-2024-nyni-republikani-navrhuji-odstraneni-joea-bidena-z-kandidatek-ve-trech-statech/
https://cz24.news/v-odvete-za-odstraneni-trumpa-z-voleb-2024-nyni-republikani-navrhuji-odstraneni-joea-bidena-z-kandidatek-ve-trech-statech/
https://cz24.news/v-odvete-za-odstraneni-trumpa-z-voleb-2024-nyni-republikani-navrhuji-odstraneni-joea-bidena-z-kandidatek-ve-trech-statech/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/breaking-gop-state-lawmakers-draft-bills-remove-joe/
https://www.breitbart.com/politics/2023/12/22/exclusive-republicans-drafting-bills-to-remove-joe-biden-from-ballots-in-georgia-arizona-pennsylvania/


kandidátům, aby byli na volebních lístcích ve všech státech. Abychom toho dosáhli,
musíme jako republikáni bojovat proti komunistům, kteří v současné době řídí naši
skvělou zemi.“

K uvedenému již jen dodávám, že v zákulisí se poměrně dlouho hovoří o výměně Bidena za jinou
loutku Deep state, takže není ani jisté, že tento krok bude demokratům příliš vadit.

Všechny průzkumy totiž ukazují, že Biden jen nadále dramaticky padá v oblibě a ve finálním souboji s
Trumpem (ale pravděpodobně ani s  žádným jiným republikánem) by zřejmě neměl šanci.

 

ZDROJ

https://www.thegatewaypundit.com/2023/12/poll-joe-biden-now-underwater-all-key-issues/
http://www.thegatewaypundit.com/2023/12/breaking-gop-state-lawmakers-draft-bills-remove-joe/

